ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

От 28.06.2024 г.   №  178  - П
с. Колосовка

	О проведении публичных слушаний
[bookmark: _Hlk170467448]по рассмотрению проекта Стратегии социально-экономического развития Колосовского муниципального района Омской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания по рассмотрению проекта Стратегии социально-экономического развития Колосовского муниципального района Омской области до 2030 года.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению
проекта Стратегии социально-экономического развития Колосовского муниципального района Омской области до 2030 года  до 01.08.2024 года в 11 часов 00 минут, в зале заседаний Администрации Колосовского муниципального района Омской области.
3.  Установить, что предложения и замечания по проекту Стратегии социально-экономического развития Колосовского муниципального района Омской области до 2030 года принимаются в ходе публичных слушаний, а также в письменном виде по адресу: Омская область, с. Колосовка, ул. Ленина, 5.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» Колосовского муниципального района Омской области, и разместить на официальном сайте Колосовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
13. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                  С.В. Рожков

	Приложение №1
к постановлению Главы Колосовского муниципального района Омской области от 28.06.2024 № 178-П

Состав рабочей группы
по подготовке и проведению публичных слушаний

Бородина Нина Михайловна - Председатель комиссии, Заместитель Главы Колосовского муниципального района Омской области
Артемьева Ольга Сергеевна - секретарь публичных слушаний, главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Колосовского муниципального района Омской области.

Члены комиссии:
          Ниязов Ренат Галимзянович - начальник управления сельского хозяйства Администрации Колосовского муниципального района Омской области
         Тетерева Виктория Сергеевна – главный специалист общего отдела Администрации Колосовского муниципального района Омской области
          Ганусова Ольга Сергеевна - Председатель Комитета по культуре Администрации Колосовского муниципального района Омской области
          Галанцова Наталья Алексеевна - Председатель Комитета по образованию Администрации Колосовского муниципального района Омской области

	Приложение №2
К постановлению Главы Колосовского муниципального района Омской области от 28.06.2024 № -178 П

ФОРМА
листа записи предложений и замечаний по обсуждаемому проекту
участвующих в собрании участников публичных слушаний

Фамилия, имя, отчество (полностью)___________________________________
Место жительства___________________________________________________
(заполняется жителями населенных пунктов)
Место работы______________________________________________________
(заполняется работающими)
Предложение, замечание по обсуждаемому проекту:_____________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

_________________Подпись                                                                                                Дата_______________